



## Flekkefjord Rotaryklubb

### Referat medlemsmøte 32– 23/24

**Dato:** 29.04.24

**Medlemmer møtt:** 40

**Gjester:** 7

**Neste møte:** 06.05 – Heiegården Kvinen og historien om Gunhild Kvinen V/Odd Kvinen  
Ta gjerne med ledsager.

**Info:** 1. mai blir det dressinkjøring på Flekkefjordbanen for og med Ukrainere. Noen fra Rotary deltar.  
6. mai er det styremøte. Evt. saker kan meldes inn til Solveig snarest mulig.

### **Program: Status for klubbens lokale og internasjonale prosjekter.**

Solveig ønsket velkommen til medlemmer og gjester. Denne kvelden var spesiell med en ekstra fin markering av et av våre medlemmer. **Tor Harald Kristiansen ble utnevnt til Flekkefjord Rotarys æresmedlem nr 4.**

Marcus Gûrge hadde en fin presentasjon av Tor Harald Kristiansen. Det er 25 år siden klubben startet sitt engasjement i Rwanda der han var en initiativtaker. Tor Harald har et stort hjerte for Afrika og han har vært - og er en pådriver i hjelpearbeidet i Rwanda. Han har lagt ned en uvurderlig innsats gjennom hele denne tiden.

Ludvig Egeland kom også med en hilsen til Tor Harald – også som reiseleder for turene til Rwanda.

President Solveig Edvardsen overrakte diplom og blomster til klubbens nye æresmedlem. Han lever virkelig opp til mottoet Create Hope in the World.



***Vi gratulerer!***

## Marcus, på vegne av Rwandakomiteen presenterte prosjektene vi har i Rwanda.

Det har vært et stort engasjement og arbeid gjennom 25 år både ved barnelandsbyen HFLA i Kayonza (Hope for Life association – HFLA Rwanda) og i senere år støtte til Dr. Uhtes arbeid.



Prosjektene har hovedsaklig blitt finansiert gjennom Rwandakonsertene. Stort engasjement og arbeid av mange, har gitt resultater vi kan være stolte av.

Det kan nevnes at søkand om District Grant midler i 2024 ga oss 30.000 til symaskiner til skolen i HFLA Kayonza, (Deltakerne får ved gjennomført kurs diplom og symaskinen)

Det er nå et ønske om et nytt bygg. Marcus viste tegninger av en „Banda“ som ønskes oppført i barnelandsbyen. Dette er et delvis åpent bygg med tak – en flerbruksarena med plass til 130-180 mennesker. Jan Petter Kristiansen har tegnet bygget og viste hvordan det er tenkt med scene i den ene enden og kjøkken, toaletter etc i den andre enden. Prosjektet vil ha store ringvirkninger for hele landsbyen, Det sendes nå ned til Rwanda for anbudsberegning.

Et annet prosjekt „Safe Mother & Child „ er foreløpig satt på vent.

Marcus viste også et budsjett over 3 år.

## Ivar Espenes presenterte vårt lokale prosjekt „People at Work“

Prosjektet gjennomføres i nært samarbeid med Frivillighetssentralen. Det startet op i 2023 og målet er nettverksbygging, språkpraksis og jobbtrening for Flekkefjords nye innbyggere fra Ukraina – og etter hvert andre. Det er nå 16 fra Rotary som deltar i prosjektet som gjennom sine nettverk og engasjert ønske om å bety en forskjell, møter .

Det som i startet var et sykkelverksted med bare menn, er nå et møtested for mange. Det utføres reperasjoner av kommunale benker og bord, flyttehjelp, og mye annet. Møtested er den gamle brannvakta hver onsdag ettermiddag. Det er en utfordring om å finne et nytt, sentalt sted når bygget rives.

Siden prosjektet startet, har det vært vist kino, møte med næringssjefen, skitur og gruvebesøk på Knaben, orientering om banktjenester, dugnad på gården Li, presentasjon av Ukrainere på Byggeskikkssenteret o.s.v Det møter jevnlig 25-30 personer. Hvor er de andre?

Også Katja, vår samarbeispartner på Frivillighetssentralen kom med sine synspunkt.

